
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00485657-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expida el diploma de la
egresada que se detalla en la nota adjunta, N° P15-03/2021.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





  
                       


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
     FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 


                    República Argentina 


REF.: Nueva expedición de diploma 
                                                                                                                              Córdoba, 30 de agosto de 2021 
 
      
VISTO:  
            Las presentes actuaciones en las que, una egresada solicita se le expida su diploma de 
especialista; 
    
Y CONSIDERANDO: 
 
           Las razones invocadas por la recurrente y que se halla acreditada con el informe de la oficina 
pertinente. 
 


EL  DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
 


RESUELVE 
 
Artículo 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el  siguiente diploma: 
 


                                                                                 Nota: P15-03/2021 
 
Apellido y nombres  Documento           Nacionalidad       F.Nacim.            Ing           F.Egreso 


 


Carrera:  Especialización en Bioquímica Clínica en Virología 
 


Título:  Especialista en Bioquímica Clínica en virología 
 
ESPINOSA, Zaida Paola       DNI 24.054.869              argentina           05/10/1974      2002        29/04/2005 
 
Cantidad: 1 


 
 
Artículo 2º.- Comuníquese al rectorado y archívese 
 
 
Resolución Nº: 
 
 
 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: EZPINOSA ZAIDA PAOLA - S/LA RE-EMISIÓN DEL DIPLOMA DE ESPECIALISTA -
NOTA : P15-03/2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 1 de Septiembre de 2021

				2021-09-01T12:23:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Oficialía de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00484762-UNC-OPG#FCQ

		cargo_0: Auxiliar Administrativo

		numero_documento: IF-2021-00484762-UNC-OPG#FCQ

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Daniela Soledad Trinchieri

				2021-09-01T12:23:23-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1404-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-09-06T08:02:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T10:04:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-06T10:11:14-0300
	GDE UNC




